P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °i5t.224/o6
PA U LO  C ÉSA R  N EM E, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E SO L V E :

N O M EA R , os abaixo relacionados, para ocuparem  a

função de P r o f e s s o r  T i tu la r  E n s in o  In f a n t i l ,  efetivo, lotados nas Escolas de

Educação Infantil -  Ensino Infantil da Secretaria de Educação, em  vista da

classificação final do concurso realizado em i8  e 1 9 /02 /2006 , nos term os da Lei

905/72 , desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, conform e segue:

R E G IS T R O N O M E DATA N ÍV E L

5149 WELLEN COSTAR 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5150 TERESINHA FRANÇA RIBEIRO 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5151 ADRIANA PEREIRA DE LIMA 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5152 SIMONE PEDROZO MARCONDES 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5153 PRISSILA CARVALHO GOMES 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5154 CARMEM v a l e r ía  R. A .PEREIRA 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5155 SILVIA APARECIDA VIEIRA BASTOS 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5156 KARIM GONÇALVES DA CUNHA 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5157 ADRIANA CAMARGO NAZARÉ 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5158 CRISTINA LOPES DA COSTA TERRA 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5159 GEISA CRISTINA R. DOS ANJOS 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5160 THAIS CRISTINA LEITE ANDRE 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5161 ARIANE APARECIDA F. PRADO 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5162 JUSSENI BIANCA JUSTINO 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5163 NATALIA MARIA RITA M. DE SOUZA 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

5164 MARIA GABRIELA F. FERREIRA 0 1 /0 8 /2 0 0 6 “5A”

PORTARIA 13.224/06 - NOMEAÇOES DE PROFESSORES FNS. INFANTIL 1/3